2023年 8月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

新規ご注文辞退および限定出荷（出荷数割当運用）のお願い

緊急時ブラッドアクセス留置用カテーテル「Yコネクター UB-Y」

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標題製品につきまして、一時的に在庫数量の減少が予測されており、安定供給に支障

を来す懸念を払拭できないと判断いたしました。

つきましては、弊社の既存の医療機関様への供給を優先するため、新規ご注文を辞退させて

いただきますと共に、在庫偏在を防止するため、得意先様に対して限定出荷（出荷数割当運

用）を実施いたします。

医療関係者の皆様におかれましては、ここに多大なご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上

げると共に、このたびの件、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品：Y コネクター UB-Y （商品コード：40-358）

以上